Dico 2^o: Per destructionem huiusmodi in illis amittitur Sicut
 quod dicitur et dicitur. Dicitur, quod quod destructionem huiusmodi in illis amittitur Sicut
 et illis, et illis est immutabile Sicut huiusmodi: quod si hoc non destructur,
 Sicut non amittitur. Primam quod dicitur, quod illis est Sicut, non destructur nisi
 a huiusmodi causa mali, aut effectiva, aut introducto huiusmodi, et in huiusmodi
 huiusmodi, non ideo esset errorem, nec destructur illis, quod mali, et effect. cau-
 siam

Per q̄ causas amittantur Fidei.

Primum q̄ q̄t a p̄sentibz st gōis quibz. Velicis ex mio, n̄ au cogit
om̄ium: q̄. **Primum** q̄a eius primi p̄p̄one aucti s̄oz, p̄netioe
n̄ suffic ad p̄sum p̄p̄: q̄. **Primum** q̄. **Primum** q̄.

Primum Suffic s̄oz eius Fidei ad edicent̄ d̄um Fidei, q̄n
n̄ t̄a recordat̄ auct̄is d̄ina, que d̄ m̄um ad credend̄: q̄. s̄oz q̄. p̄bati
and, q̄a l̄stici s̄ciunt̄ auct̄ Fidei q̄n agnoscant̄ d̄inam reuelat̄am. Et
neg. and, eiusq̄ p̄b̄em, tales n̄. l̄sticet si ignorant̄ d̄inam reuelat̄am n̄eli-
ciunt̄ auct̄ Fidei d̄ina, seu fidei, & opinionis d̄ina.

Primum Fides p̄ istos eius antea regit̄os, sine ullo mio, sigt̄ m̄um ex
nat̄ Fides d̄ina, q̄m p̄ros amittit, q̄. s̄oz. Fides absq̄ ullo mio aucti
suffic ad p̄sum d̄icam, q̄ it̄ p̄is d̄m̄ ex̄t̄ & t̄oz s̄icificat̄. Et. neg.
mai. talis n̄. q̄retic̄ n̄ edic̄it̄ t̄oz d̄icas, sigt̄ car̄t̄ mio Fidei
d̄ t̄ s̄icificat̄ & p̄m̄ias, & t̄ fide d̄ina, & mot̄os, d̄inam, q̄n
t̄oz m̄ia & fide sint.

Quare 3^o sat q̄ d̄inam oigam q̄om̄? Licet
t̄oz, cui? m̄ij n̄ recordant̄. Et. neg. q̄a talis ap̄us oio
implicat̄, eēt. n̄. d̄iscurs̄ia? ut sup̄git̄, d̄ n̄ d̄iscurs̄ia? q̄a n̄eli-
cēt̄ q̄ mot̄iam, sigt̄ eoc̄ oio ignorat̄. **Primum** q̄a ultas
nec d̄in̄t̄. q̄t̄ amare a sigt̄ q̄ bonit̄em, q̄m ignorat̄: q̄. nec illis a-
s̄ia verit̄ t̄oz q̄ mot̄iam, q̄t̄ ignorat̄.

Primum 2^o. Vel m̄um requirit̄ ad t̄oz ut c̄a effec̄ia
t̄ ut f̄alis, si ut effec̄ia, q̄t̄ sup̄pl̄eri a Deo: si ut f̄alis, n̄
requirit̄ q̄t̄ aucti ex̄t̄at̄: q̄. **Primum** q̄. Et. om̄ium requi ut c̄am f̄alem
ex̄t̄am, cui d̄ aucti ex̄t̄a n̄ requirit̄, requirit̄ t̄i ob̄t̄ia, qua d̄ari n̄
p̄t̄ n̄ m̄ante a sigt̄ coḡnie, ut p̄ se p̄t̄.

Primum 2^o. S̄oz m̄t̄ia n̄ min. p̄ndet̄ ab ob̄t̄ d̄ent̄ia,
q̄ t̄o a mio, s̄oz. q̄t̄ sup̄pl̄ere d̄ent̄iam t̄i n̄ ex̄t̄ent̄i incoḡnie
m̄t̄ia: q̄. ex̄t̄ent̄iam m̄ij in ap̄u t̄oz. Et. neg. mai. nam s̄oz
m̄t̄ia s̄oz effec̄. p̄ndet̄ ab ob̄t̄ d̄ent̄ia, q̄t̄ gen̄. c̄a, & effec̄ia
n̄ sit, q̄t̄ a Deo sup̄pl̄eri: t̄o aut̄ p̄ndet̄ a mio, ut a c̄a f̄a s̄oz
na

De Intellectu. Cap. 5. 6. 7. & 8. in diebus. G. 2. Art. 3.

Quia, quod per se esse suppletur negat a Deo, & sit speciale, & significat^{um}.
 Quares ubi est de? potest coicere notiam, qua certo, &
 evidens non discedit sine attingat totam mediatam, cuius in cog-
 noscitur? seu & potest coicere notiam evidentem 2^a proprietatis
 sine cogno 1^a & 2^a a se. Si ergo veritas 2^a proprietatis e cogitio
 una prima: 2^a potest De? pponere veritatem 2^a non pponendo veri-
 tatem 1^a ubi autem ga 2^a proprietatis & facto cogit potest sine 1^a & disius-
 sum a godherozi.

Ob 1^o cogitio rei mediata sine medio e cogitio rei medi-
 ata, ut immita, sed cogitio rei mediata ut immita e fa. qd non potest
 coicari a Deo, absq. De? est ea falsitas. Et diff. minor cogitio
 rei mediata, ut immita fusiva e fa, nego minorem, ut immita ne-
 giva e fa, video minorem: cogitio aut rei mediata, ut immita p-
 coicere qd negat rem esse miuum, et illud non cogit abstracte modo,
 abstractentiam vero non mendacium. Declarati, ga cogimus
 animam potestem peindendo abitu Dei, qn nra cogitio sit falsa.
 qd sita & ita

Ob 2^o Incognito medio in cogitio unio 2^a paois cum
 subto: qd 2^a pao si potest cogi ut unita & subto ni cogat 1^a pao
 ins, ga abstracta unio non int albedem, & qntem, iam albedo qd
 meo unita subto. Et nego aut, qd rae e ga 2^a pao si subum
 e unita 1^a, sed et subto, qd duptem s. unionem sal vultu distin-
 tam, vbi bene potest cogi ut unita subto, qn agiat ut unita p-
 mo paois, & plim, qd ubi aut non urget, dicitur rae e ga unio
 int albedem & qntem tollit reali, e posive, un corruunt omnia
 qua ista stant, & abant, at vero unio int 2^a paoem, e 1^a m. Et
 tollit intensionaliter, & rive s. ut dixim?

ANVS 3

Per q̄ causas amittantur Scia

& Scia corrumpat̄ ā vna seu errore?

A. ad q̄. **Ob. 1.** q̄a sic Sciam pot̄ corrumpi ab alio, s̄t scia ē Scia
 exord. q̄. **Ob. 2.** q̄a Scia s̄t ea, quā sub eod̄ ōie q̄. s̄t iōto
 max. distant, & ab eod̄ subto se mutuo expellunt, s̄t ita se d̄nt er-
 ror, & scia: q̄. **Ob. 3.** Declarari, q̄a Scia d̄ error comparant̄
 int̄ se q̄ ad aū, & q̄ ad eū, si q̄ ad aū ita Sciant, ut nec in gra-
 lib. remissis sit esse p̄nt, & r̄o ē q̄a Scia sp̄iali ē euidendacar-
 ta, error v̄o inuidentis, ac incert. Si v̄o q̄ ad eū, q̄nt in q̄a deb̄
 remissis comparant̄, t̄n mutuo se expellunt in intensis, q̄. **Ob. 4.**
 q̄a si q̄a d̄nt eūm Sciam repetat̄ aū erroris paulatim acqui-
 ret erroris eūm, & experient̄ se diffidentem ad aūm scientificat̄.
 q̄. Scia corrumpit̄ a contrario, seu ab errore.